

[View this email in your browser](#)



Meil on sulle uudiseid!



UUDIS 1: Alustame uudiskirjade saatmist

Eelmise aasta oktoobris toimunud kogukondade arengupäeval tuli selgelt välja osalejate soov olla paremini kursis OKÜ tegevusega läbi selge ja struktureeritud uudiskirja. Meil on rõõm teatada, et alustame regulaarset uudiskirjade saatmist vähemalt 1x kvartalis ja mitte rohkem kui 1x kuus.

UUDIS 2: OKÜl on oma koduleht

Meil on suur rõõm, et lõpuks on valminud OKÜ koduleht, kuhu on koondatud info kõigi meie juba teostatud ja ka toimuvate projektide kohta. Lisaks leiab kodulehelt külade kaardi, infot OKÜ eesmärgi kohta, olulised dokumendid ning kontaktid.



MEIE LUGU

Külastan kodulehte

UUDIS 3: Aasta esimene kohtumine

15.jaanuaril toimus meie selle aasta esimene kohtumine kogukondade eestvedajatega.

Tutvustasime käesoleva aasta plaane ja arutasime koos, mis on olulised teemad, millega sel aastal tegeleda. Kindlasti on sel aastal plaanis laiendada

kontaktvõrgustikku, tegeleda **kriisiennetuse** teadlikkuse kasvuga kogukondades,

korraldada külade aktiivseid inimesi kokku toovaid ja külade tegevust tutvustavaid sündmusi ning **tunnustusüritus**. Kõige sellega hoiame teid rõõmuga jooksvalt kursis.



UUDIS 4: Alustame kriisiennetuse projektiga

Sel aastal on **kõigil soovijatel** võimalik osaleda OKÜ projektis „Otepää kogukondliku kriisikava koostamine“, mis Kodanikuühiskonna Sihtkapitali innovatsioonifondi toel koostöös vallavalitsusega pakub hea võimaluse **omandada teadmisi ja teha ennetustööd kriiside maandamiseks**. Viie õppepäeva käigus saavad kogukondade kriisiennetuse meeskonnad üheskoos õppida, teha vajalikke eeltöid, arutada, harjutada

ning küsida nõuandeid spetsialistidelt. Projekti lõpuks valmib ühine kokkuleppe Otepää kogukondlik kriisikava". Lõus on kirjas, mida tehakse õhu korral kogukonna tasandil ning milles saab loota valla või riigi abile. Õppepäevi viivad läbi kriisiennetuse koolitaja Eiko Tammist ning Päästeameti spetsialistid. Projekti koordineerib ning kokkuleppe paneb kirja OKÜ juhatuse liige Ivika Nõgel. Esimene õppepäev toimub **juba 9. veebruaril**.

Lisainfot saab meililt otepaakylad@gmail.com või helistades numbrile 5115914. **NB!** Projektiga saab liituda jooksvalt ka siis, kui esimesele arengupäevale tulla ei saa!

Registreerun projekti

UUDIS 5: Sihva külas toimus arengupäev

26. jaanuaril toimus külavanem Monika Prede eestvõtmisel Sihva küla esimene arengupäev, et koostada külale oma arengukava. Selles protsessis toetas sihvakaid OKÜ juhatuse liige Ivika Nõgel, kes tegi kokkuvõtte külarahva veebiküsitlusest ning korraldas arutelud. Kõlama jäi vajadus parandada Voki korrusmajade piirkonna elukeskkonda ning planeerida sinna kogukonnale vajalik vaba aja taristu. Samuti vajab Voki jaoks lahendamist laste turvaline koolitee. Esimese sammuna kogukonna tugevdamisel otsustati luua aktiiv, panna käima järjepidev kommunikatsioon ning käivitada ühisüritused, kus külarahvas kokku saab.



Tule liitu meie kogukonnaga!

Otepää Külade Ühendus aitab koordineerida koostööd, koondab probleeme ja muresid, et neile koos lahendus leida. Koostegemisel on palju kasutegureid. Piirkonna külad saavad omavahel mõtteid vahetada ning ühiselt eesmärgi seada ja niimoodi on ka vallaametnikega koostöö tõhusam. Kui sa tunned, et Sinu küla on oma murega üksik jäänud, siis aja selg sirgu ja tea, et on ka teisi külasid samade muredega. Võta kindlasti ühendust Otepää Külade Ühendusega, sest koos oleme mõjusamad!

astuda ka OKÜ liikmeks, sest mitmete sündmuste ja ka õppereiside puhul saavad eelisjärjekorras infot ja osalemisõiguse liikmed. **Liikmeks astumiseks** saada meile oma liikmeks astumise avaldus.

Laen alla liikmeks astumise avalduse

Rõõmsate kohtumisteni!

Triin Nurmsalu
Otepää Külade Ühendus
Koordinaator
otepaakylad@gmail.com
+372 5348 4495



Kui sa ei soovi enam meilt kirju saada, siis siin saad [eemaldada end listist](#)

